▶  De schapstaanders zijn ontworpen met een milieuvriendelijke en
duurzame 12-micron structuur van geanodiseerd aluminium, food-
grade polyethyleen.
▶  Ideaal voor koelruimtes, garandeert een veilige en hygiënische
werking in de meest veeleisende opslagomstandigheden.
▶ �Er�zijn�meerdere�combinaties�mogelijk,�voor�maximale�flexibiliteit�in�
organisatie en opslag in alle professionele keukens.
REKKENSET
ALUMINIUM EN POLYETHYLEEN
▶  Ze zijn ontworpen om zware lasten
te dragen met minimale doorbuiging:
Snel en eenvoudig
in elkaar te zetten,
geen gereedschap
nodig.
Maximale hygiëne, eenvoudig schoonmaak.
De polyethyleen bakjes zijn gemakkelijk
te verwijderen en kunnen in een gewone
vaatwasser worden afgewassen.
Openingen om de 150 mm
op de schapstaanders.
De afmetingen van de
standaardmodellen zijn
eenvoudig aan te passen,
het aantal legplanken
kan eenvoudig worden
uitgebreid door pennen toe
te voegen (4 per legplank).
Verstelbare voeten
om oneffen vloeren
te compenseren.
Planken installeren in een
L-vorm maximaliseert het
gebruik van opbergruimte
en bespaart plankplaten.
MATERIAAL
RECYCLEERBAAR
PLANKMODEL KOSTEN
690 mm tot 1090 mm 150 kg tot 180 kg
1190 mm tot 1600 mm 100 kg tot 140 kg
volledige standaardmodule 380 kg
Berekeningen uitgevoerd onder uniforme
en regelmatige belastingsomstandigheden.
▶  De polyethyleen plankplaten rusten op beide randen van de
aluminium paal, wat zorgt voor een perfecte installatie en meer
stevigheid.
AFMETINGEN VAN DE VERSCHILLENDE PLANKEN
Maximale flexibiliteit : combinaties van verschillende lengtes, waardoor meerdere opstellingen mogelijk zijn door trays
aan weerszijden van de palen te plaatsen.
REKKENSET ALUMINIUM EN POLYETHYLEEN
Polyethyleen plank
Ondersteuningszone 1
Ondersteuningszone 2
Aluminium steel
Interne afmetingen = plank
Uitwendige afmetingen
Diepte
400 mm tot
500 mm
Enkele voorbeelden van combinaties:
A : EFFL/1290/400-C x 1 + EFFA/1245/400-C x 1
B : EFFA/1345/400-C x 1
C : TE-GA x 8
A : EFFL/1390/400-C x 1
B : EFFA/1345/400-C x 1
C : TE-GA x 8
A : EFFL/1390/400-C x 1
B : EFFA/1145/400-C x 1
C : TE-GA x 8
▶  Robuuste, stijve rekken voor
zware ladingen.
▶  Breedteopties voor
legbordstellingen :
400 en 500 mm.
▶  Standaard paalhoogte is
1750 mm.
A BB
B
A
A
REKKENSET ALUMINIUM EN POLYETHYLEEN
LINEAIR EN HOEK
LINEAIRE ALUMINIUM REKKEN, 4 NIVEAUS
Breedte 400mm
REFERENTIE AFMETINGEN (mm) €
EFFL/0790/400-C 790x400H1750  359,3
EFFL/0890/400-C 890x400H1750  378,9
EFFL/0990/400-C 990x400H1750  394,5
EFFL/1090/400-C 1090x400H1750  407,1
EFFL/1190/400-C 1190x400H1750  423,1
EFFL/1290/400-C 1290x400H1750  444,4
EFFL/1390/400-C 1390x400H1750  472,0
EFFL/1490/400-C 1490x400H1750  486,9
EFFL/1590/400-C 1590x400H1750  508,3
EFFL/1690/400-C 1690x400H1750  537,6
LINEAIRE ALUMINIUM REKKEN, 4 NIVEAUS
Breedte 500mm
REFERENTIE AFMETINGEN (mm) €
EFFL/0790/500-C 790x500H1750  381,5
EFFL/0890/500-C 890x500H1750  397,4
EFFL/0990/500-C 990x500H1750  417,4
EFFL/1090/500-C 1090x500H1750  444,1
EFFL/1190/500-C 1190x500H1750  441,5
EFFL/1290/500-C 1290x500H1750  438,9
EFFL/1390/500-C 1390x500H1750  502,3
EFFL/1490/500-C 1490x500H1750  535,7
EFFL/1590/500-C 1590x500H1750  521,1
EFFL/1690/500-C 1690x500H1750  543,1
ALUMINIUM HOEKREKKEN, 4 NIVEAUS
Breedte 400mm
REFERENTIE AFMETINGEN (mm) €
EFFA/0745/400-C 745x400H1750                                       338,5
EFFA/0845/400-C 845x400H1750                                       358,1
EFFA/0945/400-C 945x400H1750                                       373,7
EFFA/1045/400-C 1045x400H1750                                       386,3
EFFA/1145/400-C 1145x400H1750                                      402,3
EFFA/1245/400-C 1245x400H1750                                      423,6
EFFA/1345/400-C 1345x400H1750                                      451,2
EFFA/1445/400-C 1445x400H1750                                      466,1
EFFA/1545/400-C 1545x400H1750                                      487,5
EFFA/1645/400-C 1645x400H1750                                      516,8
ALUMINIUM HOEKREKKEN, 4 NIVEAUS
Breedte 500mm
REFERENTIE AFMETINGEN (mm) €
EFFA/0745/500-C 745x500H1750                                       358,0
EFFA/0845/500-C 845x500H1750                                       373,8
EFFA/0945/500-C 945x500H1750                                       393,8
EFFA/1045/500-C 1045x500H1750                                       420,5
EFFA/1145/500-C 1145x500H1750                                      418,0
EFFA/1245/500-C 1245x500H1750                                      415,3
EFFA/1345/500-C 1345x500H1750                                      478,8
EFFA/1445/500-C 1445x500H1750                                      512,1
EFFA/1545/500-C 1545x500H1750                                      497,6
EFFA/1645/500-C 1645x500H1750                                      519,6
BERTRAND MANUFACTURER
Chaussée de Vilvorde - 94 - Vilvoordsesteenweg, 1120 Brussels
Tel. +32 (0)2 532 10 30 - E-mail : info@bertrand-manufacturer.com
REKKENSET ALUMINIUM EN POLYETHYLEEN
ACCESSOIRES
REFERENTIE AFMETINGEN (mm) €
TE-BC/105-C 1000x500H300   113,9
TE-BC/125-C 1200x500H300   130,7
TE-BC/165-C 1600x500H300   172,9
BANKEN
▶  Speciaal ontworpen voor
de opslag van dozen in koelcellen
of andere plaatsen die gevoelig
zijn voor de volksgezondheid
en veiligheid.
▶  Robuuste roestvrijstalen structuur.
HAKEN VOOR L-VORMIGE PLANKEN
▶  Ontworpen om de montage van L-vormige rekken
te vergemakkelijken. Ze besparen ook rekstijlen en
optimaliseren de beschikbare ruimte.
REFERENTIE HOEVEELHEID €
TE-GA-C 1 9,8
REFERENTIE HOEVEELHEID €
TE-PE-C 1 8,8
PINS
▶  Ontworpen om meer plankplaten toe te voegen.
REFERENTIE AFMETINGEN (mm) €
TE-ECHELLE-400-C 400xH1750   102,1
TE-ECHELLE-500-C 500xH1750   105,4
REK FRAMES